

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 11 บ้านวังพลับ ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 125 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 500 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านวังพลับ(ซอยบ้านนายบึง) ตำบลท่าคอย อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าแรงงาน + วัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)	ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)		
1	งานผิวจราจร								
1.1	งานปรับพื้นที่	625.00	ตร.ม		-	3.57	2,231.25	2,231.25	
1.2	ลงลูกรังรองพื้นทาง หนา 0.15 ม.	97.50	ลบ.ม	109.00	10,627.50	53.50	5,216.25	15,843.75	
1.3	งานทรายหยาบรองพื้น	25.00	ลบ.ม	467.00	11,675.00	46.00	1,150.00	12,825.00	
1.4	งานคอนกรีต	75.00	ลบ.ม	1,651.00	123,825.00	264.00	19,800.00	143,625.00	
1.5	งานเหล็กตระแกรง	487.50	ตร.ม	25.00	12,187.50		-	12,187.50	
1.6	งานเหล็ก Dowel Ø 15 มม.	10.00	เส้น	244.00	2,440.00		-	2,440.00	
1.7	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	100.00	เมตร	15.00	1,500.00	22.65	2,265.00	3,765.00	
1.8	พลาสติก	100.00	ตร.ม	2.50	250.00		-	250.00	
1.9	งานลูกรังลงไหล่ทาง	18.75	ลบ.ม	109.00	2,043.75	-	-	2,043.75	
1.10	ค่าแบบข้างติดตั้งตามยาว 2 ข้าง	125.00	ม.	-	-	20.60	2,575.00	2,575.00	
2	งานวางท่อ คสล.								
2.1	- ท่อ คสล. Ø 0.40 ม. ชั้น 3	6.00	ท่อน	465.00	2,790.00			2,790.00	
2.2	- แผ่นพื้นสำเร็จ	6.00	ม.	93.00	558.00			558.00	
2.3	- ค่าวาง เรียงและยาแนวท่อ Ø 0.40 ม.	6.00	ท่อน		-	128.00	768.00	768.00	
								-	
	ค่าวัสดุ				157,269.25				
	ค่าแรงงาน						34,005.50		
	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								
	ผลรวมทั้งหมด							201,902.25	

หมายเหตุ ราคาวัสดุที่ใช้กำหนดราคา ใช้ราคาจากพาณิชย์จังหวัดเพชรบุรี (ไม่รวมภาษี) เดือนมกราคม ปี 2564 และราคาจากพาณิชย์จังหวัดใกล้เคียง เดือนกุมภาพันธ์ 2564

ราคาวัสดุบางรายการสืบจากร้านค้าในพื้นที่ ราคาต่อหน่วย อ้างอิงจากบัญชีค่าแรงของกรมบัญชีกลาง ฉบับปรับปรุง เดือน ตุลาคม 2560 ใช้ที่ราคาน้ำมัน 27.00-27.99 บาท

197,786.25

191,274.75

-